

Sanitærmelding, gravehenvending/påvisning og gravesøknad i Stord kommune

KVA	NÅR	PROSESS	REGELVERK
<p>Sanitærmelding</p> <p>Sanitærmelding er ein søknad om å få knyta seg til kommunalt vass- og avløpsnett, direkte eller via private felles leidningar, eller melda i frå om endringar som vert gjort på innvendige sanitæranlegg og utvendig VA-anlegg.</p>	<p>Sanitærmelding skal nyttast ved tilknytning til kommunalt VA-nett, rehabilitering av VA-anlegg, ombygging som medfører nye bu/brukseiningar, fråkopling av VA-anlegg, lekkasje, montering av vassmålar, tilbakeslagsventil o.l.</p>	<p>Søknad skal godkjennast av Stord kommunalteknikk før arbeid vert sett i gong.</p> <p>Det skal sendast inn ferdigmelding etter at arbeidet er utført.</p>	<ul style="list-style-type: none"> ✓ Plan- og bygningslova. ✓ VA-norm.no (Stord kommune) ✓ Sanitærreglementet. ✓ Teknisk og administrative bestemmelser.
<p>Søknad om graveløyve</p> <p>Det skal søkjast om arbeids- og graveløyve dersom ein skal utføra arbeid i/ved kommunal veg-/gategrunn og eigedom.</p>	<p>Før det vert sett i gong arbeid i/ved kommunal veg-/gategrunn og eigedom. Samt ved varsling og sikring av arbeid på og ved veg.</p> <p>Husk å levere gravehenvendelse/påvisning i kundeportalen i tillegg!</p>	<p>Søknad skal godkjennast av Stord kommunalteknikk før arbeidet vert sett i gong.</p> <p>Det skal sendast inn ferdigmelding etter utført arbeid.</p>	<ul style="list-style-type: none"> ✓ Veglova. ✓ Plan- og bygningslova. ✓ Retningslinjer for framføring av kablar, leidningar og graving i kommunal veg i Stord kommune. ✓ Arbeid på og ved veg Handbok N301 (051).
<p>Gravehenvending (Påvisning)</p> <p>Før det vert sett i gong graving må den som graver få klarsignal eller påvisning. Geomatikk har oversikt over registrerte VA-leidningar i graveområde. Du får melding frå Geomatikk når du treng påvisning frå Stord kommunalteknikk.</p>	<p>Skal nyttast ved <u>all</u> graving.</p>	<p>Profesjonelle aktørar bestiller gravehenvending/ Påvisning i kundeportalen. Privatpersoner kan nytta kundeportalen eller ringe Geomatikk på telefon 09146 ved gravearbeid på eigen eigedom.</p> <p>Svar vert tilsendt frå Geomatikk.</p>	<ul style="list-style-type: none"> ✓ VA-norm.no (vel Stord kommune)

(Link til regelverka finn du på www.stord.kommune.no)

NB!
Du som skal grave har ansvaret for å skaffe kabel-påvisning og sikre merking av påvist kabeltrase.

- ✓ Unngå graveskadar!
- ✓ Unngå økonomisk tap og i verste fall tap av l



Ta kontakt med gravemelding.no